

ROMANEIO 6411

Pág.: 1 / 1

Emissão: 21/07/2025

Empresa...: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 499 - SEPAT MULTI SERVICE LTD

Nome Fantasia: SEPAT MULTI SERVICE LTD

Endereço.....: RUA CLODOALDO GOMES, 273

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: ZONA INDUSTRIAL N Fone: (47) 3437-6696

CEP.....: 89219-550

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 03.750.757/0001-90

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898901982036	BATATA PALHA TRADICIONAL PACOTE 1KG TAICO (TAICO)	50	PT	R\$ 18,50	R\$ 925,00
687	LAVA LOUÇAS NEUTRO GALAO 5L ZAVASKI (ZAVASKI)	2	UN	R\$ 21,50	R\$ 43,00
7898921360234	FARINHA DE ROSCA PACOTE 5KG CONFEPAN (CONFEPAN)	5	PT	R\$ 35,00	R\$ 175,00
7897460806036	GUARDANAPO 18X20 COM 100UN ROSA CLASSIC LIGHT (ROSA PAPEIS)	202	PT	R\$ 1,89	R\$ 381,78
7898703422105	MEXEDOR DE BAMBU 11CM EMBALADO INOVEM (INOVEN)	2	UN	R\$ 9,90	R\$ 19,80
491	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA 20X20 BRANCO HPPEL (HPPEL)	9	PT	R\$ 8,90	R\$ 80,10
7898569430672	MUSSARELA FATIADA TERMO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	8	KG	R\$ 32,50	R\$ 260,00
385	SACO DE LIXO PRETO 150L C/ 100 UN (PLASTIC)	8	FD	R\$ 47,50	R\$ 380,00
7898906886049	SUCO DE MARACUJA GARRAFA 1,L ZENIT (ZENIT)	12	GF	R\$ 24,00	R\$ 288,00
1096	VASSOURA KI POP KUBA VASSOURAS. (KUBA)	1	UN	R\$ 7,50	R\$ 7,50

Forma de Pagto: 45 dias

Peso Bruto:

0 Qtd. Total...:

299,000

Data Pagto: 01/09/2025

Peso Liquido:

0 Valor Total..:

R\$ 2.560,18